БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

БАЙМА? РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

ТАУЛЫ?АЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ»М»№Е СОВЕТЫ
453678,  Баш7ортостан Республика3ы,

Байма7 районы, Таулы7ай ауылы ,

З. В2лиди  урамы, 17
тел - 4-77-43
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАВЛЫКАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453678, Республика Башкортостан,

Баймакский район, с.Тавлыкаево,

улица З. Валиди , 17

тел - 4-77-43

ҠАРАР                                          № 84                            РЕШЕНИЕ

02 октябрь  2017 йыл                                                         02 октября  2017г
Об отмене Решения № 43 от 08.04.2016 года «Об утверждении Положения о представлении депутатами Совета городского (сельского) поселения Тавлыкаевский  сельсовет   муниципального района   Баймакский  Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
Руководствуясь п.21 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ФЗ от 03.04.2017г №64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции» ФЗ от 25.12.2008г №273 – ФЗ «О противодействие коррупции», от 02.03.2007г №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской службе в Российской Федерации», Совет СП Тавлыкаевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан,
решил:

1. Отменить решение №43 от 08.04.2016года  «Об утверждении Положения о представлении депутатами Совета городского (сельского) поселения Тавлыкаевский  сельсовет   муниципального района   Баймакский  Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации сельского поселения Тавлыкаевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава СП Тавлыкаевский с/с:

М.С. Сагадатова